附件 2

民航局属有关企业 2024 年工资分配信息披露

按照《国务院关于改革国有企业工资决定机制的意见》（国发

〔2018〕16 号）规定，现将民航局所属有关企业 2024 年工资分配

信息披露如下：

企业名称
清算的工资总额

（万元）
职工人数
（人）

职工年平均工资
（万元）

备注

首都机场集团

有限公司
525769 29572 17.78

中国民用航空

西藏自治区管理局
69993.42 3413.26 20.51

中国民航报社

出版社有限公司
3999.70 216.75 18.45

备注：民航局严格按有关规定核定亏损企业工资总额。

中国民用航空局

2026 年 2 月 2 日